



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**R2223-0033**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**12-Vice Fiscalía General Regional con sede en Cd. del Carmen**

**FOLIO S2212-0015**

**21111221212241A356000E079024405690E11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$214.60
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$58.00	\$116.00	16	\$134.56
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	6	\$15.60	\$93.60	16	\$108.58
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	6	\$23.30	\$139.80	16	\$162.17
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$12.00	\$120.00	16	\$139.20
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	6	\$15.00	\$90.00	16	\$104.40
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	5	\$36.50	\$182.50	16	\$211.70

**SUBTOTAL:** \$976.90  
**I.V.A:** \$156.30  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$1,133.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**15-Dirección de Fiscalías "B" (Carmen)**

**FOLIO S2215-0011**

**21111221512241A356000E079024405690E11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	100	\$35.00	\$3,500.00	16	\$4,060.00
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	36	\$6.50	\$234.00	16	\$271.44
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	36	\$6.50	\$234.00	16	\$271.44
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	36	\$6.50	\$234.00	16	\$271.44
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$214.60
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	7	\$27.50	\$192.50	16	\$223.30
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	20	\$8.00	\$160.00	16	\$185.60
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	7	\$4.00	\$28.00	16	\$32.48
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	1	\$4.00	\$4.00	16	\$4.64
0957	PIZARRON INNOVA BLANCO STYLUS 40X60 CM	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00	16	\$440.80
0958	PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM	PIEZA	1	\$380.00	\$380.00	16	\$440.80

**SUBTOTAL:** \$5,531.50  
**I.V.A:** \$885.04  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$6,416.54



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**R2223-0033**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**17-Instituto de Formación Profesional**

**FOLIO S2217-0015**

**21111221712241A354000E079035708740L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	6	\$15.60	\$93.60	16	\$108.58
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	6	\$23.30	\$139.80	16	\$162.17
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	6	\$15.00	\$90.00	16	\$104.40
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	3	\$36.50	\$109.50	16	\$127.02

**SUBTOTAL:** \$432.90  
**I.V.A:** \$69.26  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$502.16



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Agencia Estatal de Investigaciones**

**FOLIO S2218-0016**

**21111221812244A392000E079024412430L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	20	\$18.50	\$370.00	16	\$429.20
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	100	\$35.00	\$3,500.00	16	\$4,060.00
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	5	\$9.94	\$49.70	16	\$57.65
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	1	\$16.60	\$16.60	16	\$19.26
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00	16	\$278.40
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	40	\$6.50	\$260.00	16	\$301.60
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	40	\$6.50	\$260.00	16	\$301.60
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	41	\$6.50	\$266.50	16	\$309.14

**SUBTOTAL:** \$5,062.80  
**I.V.A:** \$810.05  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$5,872.85



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**R2223-0033**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**19-Centro de Justicia para la Mujer en Campeche**

**FOLIO S2219-0015**

**2111221912244A392000E079024505710L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	20	\$27.50	\$550.00	16	\$638.00
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	20	\$4.00	\$80.00	16	\$92.80

**SUBTOTAL:** \$630.00  
**I.V.A:** \$100.80  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$730.80



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**R2223-0033**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**23-Coordinación de Administración y Finanzas**

**FOLIO S2223-0016**

**21111222312244A389000E079047707110L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$214.60
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	2	\$15.60	\$31.20	16	\$36.19
0685	COJIN PARA SELLO NO. 2, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 8 X 15 CM.	PIEZA	2	\$23.30	\$46.60	16	\$54.06
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	3	\$11.00	\$33.00	16	\$38.28
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	3	\$36.50	\$109.50	16	\$127.02
0919	PAPEL BOND COLOR AZUL PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0920	PAPEL BOND COLOR CANARIO PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0921	PAPEL BOND COLOR ROSA PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28
0922	PAPEL BOND COLOR VERDE PASTEL T/CARTA C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$67.28

**SUBTOTAL:** \$649.30  
**I.V.A.:** \$103.89  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$753.19



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**16-Instituto de Servicios Periciales**

**FOLIO S2216-0032**

**2111221612241A355000E079024405700L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	30	\$18.50	\$555.00	16	\$643.80
0631	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 49 X 36 X 25 CM, MOD. AM-05, TODO DE CARTON.	PIEZA	100	\$35.00	\$3,500.00	16	\$4,060.00
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	11	\$97.50	\$1,072.50	16	\$1,244.10
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	25	\$9.94	\$248.50	16	\$288.26
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	25	\$16.60	\$415.00	16	\$481.40
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	10	\$10.00	\$100.00	16	\$116.00
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00	16	\$278.40
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	10	\$8.80	\$88.00	16	\$102.08
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00	16	\$127.60
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	6	\$12.00	\$72.00	16	\$83.52
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$41.00	\$410.00	16	\$475.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2016

**RAMO** 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

**UNIDAD** 23-Coordinación de Administración y Finanzas

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

19/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**16-Instituto de Servicios Periciales**

**FOLIO S2216-0032**

**2111221612241A355000E079024405700L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$23.00	\$115.00	16	\$133.40
0847	SEPARADORES REFORZADOS C/5 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	2	\$11.00	\$22.00	16	\$25.52
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$14.50	\$72.50	16	\$84.10
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$16.00	\$160.00	16	\$185.60
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	7	\$36.50	\$255.50	16	\$296.38

**SUBTOTAL:** \$7,436.00  
**I.V.A.:** \$1,189.76  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$8,625.76